
 

Via Crisanzio, 42 – 70121 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

dipartimento di  
scienze della formazione, psicologia, 
comunicazione 

D.D. n. 34 
Del  28/02/2023 
 
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTO l’avviso di vacanza, D.D. n. 22 del 14/02/2023, per il conferimento 

incarichi di insegnamento per le attività di orientamento e tutorato; 
 
VISTO  il Regolamento emanato con DR 2674 del 5/06/2019, che disciplina 

il conferimento degli incarichi di insegnamento e didattica integrativa 
per affidamento o per contratto ai sensi dell’art. 23 della legge 
240/2010, in particolare gli artt. 2 e 4; 

 
 

DECRETA 
 
i nominativi dei docenti quali componenti della commissione per la valutazione 
dei candidati che hanno presentato istanza per il corso di “Come studiare 
bene all’Università”: 
 
prof.ssa Gabrielle Coppola 
prof. Pasquale Musso 
prof.ssa Amelia Manuti 
 
e i nominativi dei docenti quali componenti della commissione per la 
valutazione dei candidati che hanno presentato istanza per il corso di “Lingua 
inglese per i new media”: 
 
prof. Luigi Cazzato 
prof.ssa Annarita Taronna 
prof.ssa Rosita Maglie 
 
 
        F.to La Direttrice 
             Prof.ssa Loredana Perla 
     
 
 



 

Via Crisanzio, 42 – 70121 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

dipartimento di  
scienze della formazione, psicologia, 
comunicazione 

 
 


